
DŁUGOPIS KONFERENCYJNY 
Termin realizacji: piątek kolejnego tygodnia do godz. 12.00, w przypadku złoz enia zamo wienia na minimum 7 dni 
roboczych przed dniem dostawy do godz. 15.00 (dnia złoz enia zamo wienia nie wlicza się) 
Jednostka miary: komplet 10 szt. 
Cena jednostkowa netto: 12,00 zł za komplet (1,20 / szt.) 
Waluta: PLN 
Opis produktu: aluminiowy długopis konferencyjny w kolorze ciemnoniebieskim, wkład koloru niebieskiego, 
znakowanie: grawer laserowy na jednym boku, opakowanie: pojedyncze foliowe 

SMYCZ SUBLIMACYJNA 
Termin realizacji: piątek kolejnego tygodnia do godz. 12.00, w przypadku złoz enia zamo wienia na minimum 7 dni 
roboczych przed dniem dostawy do godz. 15.00 (dnia złoz enia zamo wienia nie wlicza się) 
Jednostka miary: komplet 10 szt. 
Cena jednostkowa netto: 15,00 za komplet  (1,50 za szt.) 
Waluta: PLN 
Opis produktu: smycz sublimacyjna, materiał dwustronnie barwiony na kolor granatowy, wymiary:  długos c : 90 cm, 
szerokos c : 1 cm, smycz wykonana z poliestru, karabinek metalowy, znakowanie: nadruk sublimacyjny dwustronny w 
kolorze białym wzdłuz  całej długos ci smyczy, opakowanie: zbiorcze foliowe po 10 szt. 

ZAKŁADKA MAGNETYCZNA 
Termin realizacji: piątek kolejnego tygodnia do godz. 12.00, w przypadku złoz enia zamo wienia na minimum 7 dni 
roboczych przed dniem dostawy do godz. 15.00 (dnia złoz enia zamo wienia nie wlicza się) 
Jednostka miary: komplet 10 szt. 
Cena jednostkowa netto: 14,00 za komplet (1,40 za szt.) 
Waluta: PLN 
Opis produktu: aluminiowa zakładka magnetyczna do ksiąz ek , kolor srebrny, wymiary: długos c : 10cm, szerokos c : 2,5 
cm, znakowanie: grawer laserowy, 1 miejsce na jednej stronie, opakowanie: pojedyncze foliowe 

TORBA FOLIOWA DUŻA 
Termin realizacji: piątek kolejnego tygodnia do godz. 12.00, w przypadku złoz enia zamo wienia na minimum 7 dni 
roboczych przed dniem dostawy do godz. 15.00 (dnia złoz enia zamo wienia nie wlicza się) 
Jednostka miary: komplet 10 szt. 
Cena jednostkowa netto: 10,00 za komplet (1,00 za szt.) 
Waluta: PLN 
Opis produktu: torba foliowa typu „market” w kolorze granatowym  z uchwytami w formie otworo w w torbie, 
zakładka dolna i podklejka przy uchwycie, torba wykonana z folii LDPE 80 mikrono w, wymiary: szerokos c : 35 cm, 
wysokos c : 45 cm, dno: 7 cm, znakowanie: nadruk obustronny (sitodruk) w kolorze białym (logo UG i adres www), 
opakowanie: foliowe po 10 szt 

TORBA PAPIEROWA DUŻA 
Termin realizacji: piątek kolejnego tygodnia do godz. 12.00, w przypadku złoz enia zamo wienia na minimum 7 dni 
roboczych przed dniem dostawy do godz. 15.00 (dnia złoz enia zamo wienia nie wlicza się) 
Jednostka miary: komplet 5 szt. 
Cena jednostkowa netto: 23,50 za komplet (4,70 za szt.) 
Waluta: PLN 
Opis produktu: torba reklamowa wykonana z papieru kredowego o gramaturze 170g/m², laminat matowy,  uchwyt  ze 
sznurka polipropylenowego w kolorze białym,  usztywniane dno i go ra torby tekturą o gramaturze 325g/ m², wymiary: 
szerokos c : 30 cm, wysokos c : 40 cm, dno: 10 cm,  znakowanie: nadruk obustronny (sitodruk) w kolorze białym (logo UG 
i adres www), opakowanie: zbiorcze foliowe po 5 szt. 

TORBA PAPIEROWA MAŁA 
Termin realizacji: piątek kolejnego tygodnia do godz. 12.00, w przypadku złoz enia zamo wienia na minimum 7 dni 
roboczych przed dniem dostawy do godz. 15.00 (dnia złoz enia zamo wienia nie wlicza się) 
Jednostka miary: komplet 5 szt. 
Cena jednostkowa netto: 19,00 za komplet (3,80 za szt.) 
Waluta: PLN 
Opis produktu: torba reklamowa wykonana z papieru kredowego o gramaturze 170g/m², laminat matowy,  uchwyt  ze 
sznurka polipropylenowego w kolorze białym,  usztywniane dno i go ra torby tekturą o gramaturze 325g/ m², wymiary: 
szerokos c : 24 cm, wysokos c : 33cm, dno: 9 cm,  znakowanie: nadruk obustronny (sitodruk) w kolorze białym (logo UG i 
adres www), opakowanie: zbiorcze foliowe po 5 szt. 
 
 



PENDRIVE 
Termin realizacji: piątek kolejnego tygodnia do godz. 12.00, w przypadku złoz enia zamo wienia na minimum 7 dni 
roboczych przed dniem dostawy do godz. 15.00 (dnia złoz enia zamo wienia nie wlicza się) 
Jednostka miary: komplet 2 szt. 
Cena jednostkowa netto: 29,60 za komplet (14,80 za szt.) 
Waluta: PLN 
Opis produktu: pamięc  masowa typu USB w obudowie z plastikowym korpusem w kolorze granatowym i obrotową 
osłoną aluminiową w kolorze srebrnym o pojemnos ci  8 GB, w standardzie 2,0, prędkos c  zapisu: 5 MB/s, prędkos c  
odczytu:  9MB/s, wymiary: długos c : 5,8 cm, szerokos c : 2 cm, grubos c : 1 cm, znakowanie: zdobienie laserem w jednym 
miejscu na obrotowej osłonce, opakowanie: pojedyncze kartonowe w kolorze szarym z okienkiem oraz 
wyprofilowanym wypełnieniem wewnątrz opakowania zabezpieczającym pamięc  przed przemieszczaniem. 

POWERBANK 
Termin realizacji: piątek kolejnego tygodnia do godz. 12.00, w przypadku złoz enia zamo wienia na minimum 7 dni 
roboczych przed dniem dostawy do godz. 15.00 (dnia złoz enia zamo wienia nie wlicza się) 
Jednostka miary: 1 szt. 
Cena jednostkowa netto: 19,00  
Waluta: PLN 
Opis produktu:  aluminiowy Powerbank w kolorze srebrnym przeznaczony do smartfono w, pojemnos c : 2200 mAh. , 
moc wyjs ciowa: 5V/1A,  zestaw wyposaz ony w kabel z kon co wką UBS/mikro USB, wymiary: długos c : 9,5 cm, szerokos c : 
2 cm, wysokos c : 2cm, znakowanie: zdobienie laserem jednostronnie  na jednym dłuz szym boku, opakowanie: 
kartonowe w kolorze białym 

DŁUGOPIS Z KOŃCÓWKĄ DO TABLETA 
Termin realizacji: piątek kolejnego tygodnia do godz. 12.00, w przypadku złoz enia zamo wienia na minimum 7 dni 
roboczych przed dniem dostawy do godz. 15.00 (dnia złoz enia zamo wienia nie wlicza się) 
Jednostka miary: komplet 5 szt. 
Cena jednostkowa netto: 12,00 za komplet (2,40 za szt.) 
Waluta: PLN 
Opis produktu:  aluminiowy długopis w kolorze granatowym z gumową kon co wką przystosowaną do ekranu 
dotykowego tabletu i smartfona, znakowanie: zdobienie laserem jednostronnie na jednym boku, opakowanie: 
pojedyncze foliowe 
 
WSKAŹNIK LASEROWY 
Termin realizacji: piątek kolejnego tygodnia do godz. 12.00, w przypadku złoz enia zamo wienia na minimum 7 dni 
roboczych przed dniem dostawy do godz. 15.00 (dnia złoz enia zamo wienia nie wlicza się) 
Jednostka miary: 1 szt. 
Cena jednostkowa netto: 12,20 
Waluta: PLN 
Opis produktu: aluminiowy wskaz nik laserowy w kolorze srebrnym, znakowanie: zdobienie laserem jednostronnie na 
jednym boku w dwo ch miejscach: na wskaz niku i na aluminiowym etui , opakowanie: metalowe etui w kolorze 
srebrnym chowane do opakowania kartonowego w kolorze srebrnym 

 
PARASOL 
Termin realizacji: piątek kolejnego tygodnia do godz. 12.00, w przypadku złoz enia zamo wienia na minimum 7 dni 
roboczych przed dniem dostawy do godz. 15.00 (dnia złoz enia zamo wienia nie wlicza się) 
Jednostka miary: 1 szt. 
Cena jednostkowa netto: 35,00 
Waluta: PLN 
Opis produktu:  granatowy parasol otwierany i zamykany automatycznie, składany na trzy razy,  wykonanie: bryty - 
materiał 201 T poliester, metalowy trzon, z ebrowanie z wło kna węglowego, uchwyt PP,  wymiary: długos c  uchwytu: 
57,5 cm, s rednica czaszy: 95 cm, znakowanie: nadruk jednostronny w kolorze białym (sitodruk) w na jednym brycie, 
opakowanie: pojedyncze foliowe 
 
 
PIŁKA PLAŻOWA 
Termin realizacji: piątek kolejnego tygodnia do godz. 12.00, w przypadku złoz enia zamo wienia na minimum 7 dni 
roboczych przed dniem dostawy do godz. 15.00 (dnia złoz enia zamo wienia nie wlicza się) 
Jednostka miary: komplet 3 szt. 
Cena jednostkowa netto: 15,60 za komplet, (5,20 za szt.) 
Waluta: PLN 
Opis produktu:  dmuchana piłka plaz owa w kolorze niebieskim wykonana z PVC, s rednica nadmuchanej piłki: 30 cm, 
znakowanie: nadruk jednostronny w kolorze białym (sitodruk) na jednym panelu, opakowanie: pojedyncze foliowe 



KREDKI 
Termin realizacji: piątek kolejnego tygodnia do godz. 12.00, w przypadku złoz enia zamo wienia na minimum 7 dni 
roboczych przed dniem dostawy do godz. 15.00 (dnia złoz enia zamo wienia nie wlicza się) 
Jednostka miary: komplet 5 szt.  
Cena jednostkowa netto: 17,00 za komplet (3,40 za szt.) 
Waluta: PLN 
Opis produktu: kredki w opakowaniu w kształcie tuby w kolorze brązowym z przez roczystym plastikowym wieczkiem 
w kolorze niebieskim wyposaz onym w tempero wkę, liczba kredek – 12 szt., znakowanie: nadruk w kolorze 
granatowym (tampodruk), opakowanie: pojedyncze foliowe   

 
BLUZA DAMSKA Z KAPTUREM 
Termin realizacji: piątek kolejnego tygodnia do godz. 12.00, w przypadku złoz enia zamo wienia na minimum 7 dni 
roboczych przed dniem dostawy do godz. 15.00 (dnia złoz enia zamo wienia nie wlicza się) 
Jednostka miary: 1 szt. 
Cena jednostkowa netto: 79,00 
Waluta: PLN 
Opis produktu: bluza damska z kapturem ze sto jką typu college w kolorze granatowym, wykon czona s ciągaczem na 
dole i przy rękawach, kontrastowe ograniczniki w sznurkach, skład: bawełna 60%, poliester 40%, gramatura 280g/m², 
rozmiary: XS- 2XL, znakowanie: nadruk jednostronny w kolorze białym (sitodruk) na przedniej częs ci bluzy przy uz yciu 
printu UG, opakowanie: pojedyncze foliowe 
 
 
BLUZA MĘSKA Z KAPTUREM 
Termin realizacji: piątek kolejnego tygodnia do godz. 12.00, w przypadku złoz enia zamo wienia na minimum 7 dni 
roboczych przed dniem dostawy do godz. 15.00 (dnia złoz enia zamo wienia nie wlicza się) 
Jednostka miary: 1 szt. 
Cena jednostkowa netto: 79,00 
Waluta: PLN 
Opis produktu: bluza męska z kapturem ze sto jką typu college w kolorze granatowym, wykon czona s ciągaczem na dole 
i przy rękawach, kontrastowe ograniczniki w sznurkach, skład: bawełna 60%, poliester 40%, gramatura 280g/m², 
rozmiary: XS- 5XL, znakowanie: nadruk jednostronny w kolorze białym (sitodruk) na przedniej częs ci bluzy przy uz yciu 
printu UG, opakowanie: pojedyncze foliowe 
 
 
LONGSLEEVE DAMSKI 
Termin realizacji: piątek kolejnego tygodnia do godz. 12.00, w przypadku złoz enia zamo wienia na minimum 7 dni 
roboczych przed dniem dostawy do godz. 15.00 (dnia złoz enia zamo wienia nie wlicza się) 
Jednostka miary: 1 szt. 
Cena jednostkowa netto: 31,50 
Waluta: PLN 
Opis produktu: koszulka damska w kolorze białym  z długim rękawem w kolorze granatowym, podwo jne szwy: woko ł 
szyi, przy rękawach i u dołu koszulki, skład: 100% bawełna, gramatura 190g/m², rozmiary: S- XL, znakowanie: nadruk 
jednostronny na przedniej częs ci koszulki w kolorze granatowym (sitodruk) przy uz yciu printu UG, opakowanie: 
pojedyncze foliowe 
 
 
LONGSLEEVE MĘSKI 
Termin realizacji: piątek kolejnego tygodnia do godz. 12.00, w przypadku złoz enia zamo wienia na minimum 7 dni 
roboczych przed dniem dostawy do godz. 15.00 (dnia złoz enia zamo wienia nie wlicza się) 
Jednostka miary: 1 szt. 
Cena jednostkowa netto: 31,50 
Waluta: PLN 
Opis produktu: koszulka męska w kolorze białym  z długim rękawem w kolorze granatowym, podwo jne szwy: woko ł 
szyi, przy rękawach i u dołu koszulki, skład: 100% bawełna, gramatura 190g/m², rozmiary: S-2 XL, znakowanie: nadruk 
jednostronny  na przedniej częs ci koszulki w kolorze granatowym (sitodruk) przy uz yciu printu UG, opakowanie: 
pojedyncze foliowe 
 
 
T-SHIRT DAMSKI 
Termin realizacji: piątek kolejnego tygodnia do godz. 12.00, w przypadku złoz enia zamo wienia na minimum 7 dni 
roboczych przed dniem dostawy do godz. 15.00 (dnia złoz enia zamo wienia nie wlicza się) 
Jednostka miary: 1 szt. 
Cena jednostkowa netto: 24,00 
Waluta: PLN 



Opis produktu: damska koszulka z kro tkim rękawem typu t-shirt w kolorze granatowym, s ciągacz woko ł  szyi  uszyty z 
materiału czterowarstwowego i wzmocniony tas mą, podwo jne przeszycia przy rękawach i dolnej krawędzi, kro j 
dopasowany do kobiecej sylwetki, skład: 100% bawełna, gramatura 180g/m² , znakowanie: nadruk jednostronny w 
kolorze białym (sitodruk) w dwo ch miejscach na koszulce: logo UG  na przedniej częs ci koszulki, adres strony www UG 
na lewym rękawie koszulki , rozmiary: S-2XL, opakowanie: pojedyncze foliowe 
 
 
T-SHIRT MĘSKI 
Termin realizacji: piątek kolejnego tygodnia do godz. 12.00, w przypadku złoz enia zamo wienia na minimum 7 dni 
roboczych przed dniem dostawy do godz. 15.00 (dnia złoz enia zamo wienia nie wlicza się) 
Jednostka miary: 1 szt. 
Cena jednostkowa netto: 24,00 
Waluta: PLN 
Opis produktu: męska koszulka z kro tkim rękawem typu t-shirt w kolorze granatowym, s ciągacz woko ł  szyi  uszyty z 
materiału czterowarstwowego i wzmocniony tas mą, podwo jne przeszycia przy rękawach i dolnej krawędzi, kro j 
dopasowany do kobiecej sylwetki, skład: 100% bawełna, gramatura 180g/m² , znakowanie: nadruk jednostronny w 
kolorze białym (sitodruk) w dwo ch miejscach na koszulce: logo UG  na przedniej częs ci koszulki, adres strony 
internetowej UG na lewym rękawie koszulki , rozmiary: S-3XL, opakowanie: pojedyncze foliowe 

RĘCZNIK PLAŻOWY 
Termin realizacji: piątek kolejnego tygodnia do godz. 12.00, w przypadku złoz enia zamo wienia na minimum 7 dni 
roboczych przed dniem dostawy do godz. 15.00 (dnia złoz enia zamo wienia nie wlicza się) 
Jednostka miary: 1 szt. 
Cena jednostkowa netto: 36,00 
Waluta: PLN 
Opis produktu: ręcznik plaz owy w kolorze niebieskim z torbą bawełnianą, wymiary: 140 x 66 cm ,  gramatura 350g/ 
m², znakowanie: zdobienie jednostronne w kolorze białym w formie haftu komputerowego w dwo ch miejscach: jedno 
miejsce na ręczniku, jedno miejsce na torbie bawełnianej, opakowanie: pojedyncze foliowe 
 
 


